
30.03 - św. Teresy od Dzieciątka Jezus, MB Łaskawej św. Urszuli Ledóchowskiej, MB Królowej Polski
6.04 - św. Michała, św. Józefa, św. Kazimierza, św. Jana Pawła II

13.04 - św. Maksymiliana, św. Rodziny, bł. Józefa Kowalskiego, MB Matki Kościoła
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"Któż jak Bóg” – niech zabrzmi jak najpiękniej !

"Jesteśmy pielgrzymami nadziei"
Prowadzący: Ks. Jan Seremak, Michalita

CZWARTEK - 3 kwietnia 2025r.
18.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną

PIĄTEK - 4.04.2025r.

6.30– Msza św.
9.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną

16.30– Droga Krzyżowa dla dzieci;
17.30– Droga Krzyżowa dla dorosłych

(rozważania rekolekcyjne)
18.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną
20.00– Droga Krzyżowa (rozważania rekolekcyjne)

SOBOTA – 5 kwietnia 2025r.

6.30– Msza św.
9.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną

"Ze św. Michałem Archaniołem
na drogach nadziei"

18.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną

NIEDZIELA – 6 kwietnia 2025r.

7.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną
9.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną

10.30– Msza św. z nauką rekolekcyjną
12.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną
16.00– Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17.00– Msza św. z nauką rekolekcyjną
18.30– Msza św. z nauką rekolekcyjną

W czasie trwania rekolekcji możliwość spowiedzi.

Program rekolekcji wielkopostnych
3 – 6 kwietnia 2025r.

W Uroczystość Zwiastowa-
nia Najświętszej Maryi Panny
w naszej parafii w dzieło Du-
chowej Adopcji dziecka poczę-
tegowłączyło się 45 parafian.

Duchowa Adopcja dziecka poczętego jest mod-
litewnym zobowiązaniem podjętym w intencji
dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki. Jest
też osobistym wypełnianiem Jasnogórskich Ślu-
bów Narodu. Włączenie się w to dzieło czyni nas
duchowymi rodzicami dziecka, którego imię zna-
ne jest jedynie Bogu.
Istotą Duchowej Adopcji jest ochrona życia po-

czętego – daru samego Boga. Jest ona również
dziękczynieniem za własne życie, a zarazem do-
pełnieniem daru rodzicielstwa dla tych, którzy nie
mogą mieć własnych dzieci. Stanowi też szansę
ekspiacji – wynagrodzenia – dla kobiet, które
zabiły swoje nienarodzone dziecko.
Od dnia złożenia przyrzeczenia przez 9 kolej-

nych miesięcy, czyli tyle, ile rośnie dziecko pod
sercem matki, każdego dnia należy: rozważać i od-
mawiać jedną tajemnicę różańcową (Ojcze Nasz
i 1 0 Zdrowaś Mario), odmówić w intencji dziecka
i jego rodziców oraz przypisaną modlitwę. Do
modlitwy można dołączyć dodatkowe postano-
wienia. Mogą to być np.: częsta spowiedź i komunia
święta, adoracja Najświętszego Sakramentu, czy-
tanie Pisma Świętego, post, konkretna pomoc
rodzinom wielodzietnym, osobom chorym, niepeł-
nosprawnym, matkom samotnie wychowującym
dzieci itp.

Źródło: duchowaadopcja.pl

Intencja Papieska na kwiecień 2025
Omądre korzystanie z nowych technologii

Módlmy się, aby korzystanie z nowych
technologii nie zastępowało relacji

międzyludzkich, odbywało się w atmosferze
szacunku do każdego człowieka i pomagało
stawić czoła kryzysowi naszych czasów.

Duchowa Adopcja
dziecka poczętego

godz. 1 7:30 prowadzą:
4.04 - Ksiądz rekolekcjonista
1 1 .04 - Domowy Kościół

GORZKIE ŻALE - ADORACJE RÓŻ

DROGAKRZYŻOWA

Program modlitewnego spotkania:
21 .00 – Apel Jasnogórski
21 .05 – Fragment przemówienia

Jana Pawła II na Westerplatte
21 .12 – Dziesiątek Różańca Świętego

(tajemnica chwalebna)
21 .20 – Odczytanie Testamentu Jana Pawła II
21 .30 – Wspólne odśpiewanie "Barki"
21 .37 – Symboliczny dźwięk dzwonów

i chwila ciszy

W 2024 roku dokonano 73 miliony tzw. abo-
rcji. To główna przyczyna śmierci na świecie.

Jak podaje portal statystyczny Worldometer,
w 2024 roku wskutek aborcji zabito około 73 mi-
lionów dzieci na całym świecie. Liczba ta jest znacz-
nie wyższa, niż liczba zgonów z innych powodów.
Dla porównania szacunkowo w 2024 roku na no-
wotwory zmarło 10 milionów ludzi, z powodu róż-
nych chorób 17 milionów, a na HIV / AIDS 2 miliony.

Mało tego, jeśli zestawimy liczbę aborcji z licz-
bą zmarłych ludzi, okaże się, że aborcje stanowi-
ły prawie 52% zgonów na całym świecie!
Okazuje się także, że aborcja jest główną przy-

czyną zgonów w USA. Dziennie zabija się tam od
1500 do 2500 nienarodzonych dzieci, rocznie
prawie milion. Niemal co piąta ciąża kończy się w
USA aborcją. W 2024 r. w Polsce według danych
NFZ odnotowano 886 aborcji.

źródło: radiomaryja.pl

Aborcja w statystykach
światowych
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NIEDZIELA
7.00 1 ) O zdrowie i Boże błog. dla rodziny

Pyczułów
9.00 1 ) O ufne wypełnienie woli Bożej

2) † Jan Szeremeta
3) † Krzysztofa Czerniec - greg. (p.p.)

10.30 1 ) † Urszula Pruchnik
12.00 1 ) † Zofia Potyrała 25 r. śm.
17.00 1 ) † Czesław Godek – greg.

2) † Urszula Pruchnik – greg. (p.p.)
18.30 1 ) † Stanisława Trzyna

2) † Alfred Kisała – greg. (p.p.)

PONIEDZIAŁEK
6.30 1 ) O zdrowie, Boże błog., opiekę MB

i pomyślny przebiegmatury dla Piotra
z okazji 1 9-tej rocznicy urodzin
2) W intencji duszwczyśćcu cierpiących

18.00 1 ) O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB
dla Andrzeja z ok. 1 3 rocznicy urodzin
2) † AdamWróbel
3) † Jolanta Hajduk (p.p.)
4) † Izabela Lenar (p.p.)

WTOREK
6.30 1 ) W intencji duszw czyśćcu cierpiących

2) † Alicja Ostyńska – rozp. greg.
18.00 1 ) O Boże błog. i łaski, opiekę MB

i wstawiennictwo św. Michała Arch.
dla członków Rycerstwa i ich rodzin
2) † Teodora Doroba
3) † Jolanta Hajduk (p.p.)
4) † Krzysztofa Czerniec (p.p.)
5) † Zofia Sołtys – rozp. greg. (p.p.)

ŚRODA
6.30 1 ) † Alicja Ostyńska – greg.

2) † Maria i Ludwik Świerk
18.00 1 ) W intencji KWC

2) † Kazimierz Gajoch
3) † Stanisława Trzyna
4) † Jolanta Hajduk (p.p.)
5) † Krzysztofa Czerniec (p.p.)
6) † Zofia Sołtys – greg. (p.p.)

1 . Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 1 6.00. O ado-
rację w czasie nabożeństwa prosimy członków róży:
św. Teresy od Dzieciątka Jezus, św. Urszuli Ledóchowskiej,
MB Królowej Polski, MB Łaskawej. Dziś na Gorzkich Ża-
lach będzie składka na kwiaty i dekoracje ciemnicy i Bo-
żego Grobu, kto chciałby się dołączyć z parafian może
to uczynić ofiarą do puszki.
2. Zapraszamy na nabożeństwa o godz. 1 7.30:
• wtorek: Wieczór Anielski z możliwością przyjęcia Szka-
plerza św.Michała. O godz. 17.30Godzinki do św.Michała
Archanioła, Msza św. i Koronka do chórów anielskich.
• środa: modlitwa różańcowa prow. przez KWC
• czwartek: od godz. 1 7.00 Adoracja Najświętszego
Sakramentu z modlitwą wstawienniczą za kapłanów
zmożliwością przyjęcia sakramentu pokuty
• piątek: Droga Krzyżowa: o 16.30 dla dzieci, o 1 7.30
i 20.00 dla dorosłych prowadzona przez Księdza rekolek-
cjonistę. Spowiedź od godz. 16.00.
Z racji pierwszego piątku miesiąca ks. Prałat i ks. Pro-
boszcz odwiedzą chorych, ks. Wikariusze w sobotę.
Kancelaria parafialna w tym dniu zamknięta.
• sobota: modlitwa wynagradzająca Niepokalanemu
Sercu PannyMaryi
3.Wśrodę 2 kwietnia br. mija 20 lat od śmierci św. Jana
Pawła II. O godz. 21 .00 zapraszamy na specjalne czu-
wanie modlitewne.
4. W czwartek o godz. 1 8.00 rozpoczynamy rekolekcje
wielkopostne, które poprowadzi ks. Jan Seremak, Micha-
lita. Msze św. z nauką rekolekcyjną będą w piątek i so-
botę o godz. 9.00 i 1 8.00, w niedzielę na każdej Mszy
św. Zachęcamy.
5. W sobotę 73 kandydatów z naszej parafii, podczas
Mszy św. o godz. 10.00, przyjmie sakrament bierzmo-
wania w Parafii św. Jadwigi w Rzeszowie.
6. Dzisiaj wolontariusze z Podkarpackiego Hospicjum
dla Dzieci oraz Klinicznego Oddziału Opieki Paliatywno-
Hospicyjnej w Rzeszowie przeprowadzą w parafiach
Rzeszowa zbiórkę do puszek na rzecz tych podmiotów.
Zbiórka jest organizowana w ramach ogólnopolskiej
akcji "Pola Nadziei".
7. Dla pogłębienia wiary i wiedzy religijnej zachęcamy
do czytania prasy katolickiej.

CZWARTEK
6.30 1 ) O łaskę zdrowia i Boże błog. w życiu

zawodowym i prywatnymdla Katarzyny
2) † Alicja Ostyńska – greg.

18.00 1 ) † Kazimierz Gajoch
2) † Mieczysław
3) † Jolanta Hajduk (p.p.)
4) † Krzysztofa Czerniec (p.p.)
5) † Zofia Sołtys – greg. (p.p.)

PIĄTEK
6.30 1 ) † Alicja Ostyńska – greg.

2) W intencji duszwczyśćcu cierpiących
9.00 1 ) † Anna Kozioł

18.00 1 ) † Stanisław Ciupak
2) † Franciszek Zięba 30 r. śm.
3) † Jolanta Hajduk (p.p.)
4) † Krzysztofa Czerniec (p.p.)
5) † Zofia Sołtys – greg. (p.p.)

SOBOTA
6.30 1 ) † Alicja Ostyńska – greg.

2) † Bronisław, Joanna i Kazimierz
9.00 1 ) Za parafian

18.00 1 ) † Stanisław Ciupak
2) † Anna, Jan, Władysław i Katarzyna
3) † Zofia Litwin
4) † Jolanta Hajduk (p.p.)
5) † Krzysztofa Czerniec (p.p.)
6) † Zofia Sołtys – greg. (p.p.)

NIEDZIELA
7.00 1 ) O powołania kapłańskie i zakonne

2) O zdrowie, błog. Boże i wsparcie
św. Patronki dla członków Róży św.
Elżbiety oraz za †† z Róży

9.00 1 ) †Wiktoria, Bolesław i Kazimierz
Grochowscy
2) † Zofia Sołtys - greg. (p.p.)

10.30 1 ) † Józefa i Mieczysławwkolejną r. śm.
12.00 1 ) † Franciszka, Józef, Jadwiga,

Andrzej, Danuta i Filip
17.00 1 ) † Barbara Janusz
18.30 1 ) † Alicja Ostyńska – greg.

Z życia diecezji
1 . Diecezjalne Duszpasterstwo Liturgicznej Służby Ołtarza serdecznie zaprasza ministrantów, lektorów, Dziewczęcą Służbę Maryjną oraz schole parafialne
do wzięcia udziału w Jubileuszowej Pielgrzymce, która odbędzie się w Wielki Czwartek, 17 kwietnia br., w katedrze rzeszowskiej. Po Mszy Świętej ksiądz re-
ktor Wyższego Seminarium Duchownego w Rzeszowie oraz księża przełożeni zapraszają wszystkie grupy liturgiczne do seminarium przy ul. Witolda 1 1 a,
gdzie wyznaczeni klerycy będą oprowadzać uczestników i odpowiadać na pytania dotyczące życia seminaryjnego.
2. Akademia Liturgiczna zaprasza na warsztaty ministrantury dla dorosłych mężczyzn. Warsztaty odbędą się w sobotę, 5 kwietnia 2025 r. w Instytucie
Teologiczno-Pastoralnym. Zapisy na stronie https://tiny.pl/0r-3fmwp
3. Parafia Matki Bożej Różańcowej w Rzeszowie zaprasza na Oratorium - światowe arcydzieło Josepha Haydna "SIEDEM OSTATNICH SŁÓWZBAWICIELA NA
KRZYŻU" w wykonaniu Warszawskiej Orkiestry Symfonicznej. 5 kwietnia 2025 r. (sobota) godz. 1 6.00. Wstęp wolny.
4. Rekolekcje męskie odbędą się w Rzeszowie w parafii Matki Bożej Pocieszenia w dniach od 31 marca do 2 kwietnia.
5. Męski Ruch Wojownicy Maryi zaprasza na rozważanie 24 h Męki Pańskiej wg Luizy Piccarreta do Bazyliki NMP w Rzeszowie. Nabożeństwo rozpocznie się
1 1 kwietnia 2025 r. o godz. 1 6.00 Mszą Świętą, a zakończy 12 kwietnia 2025 r. o godz. 1 7.00 Mszą Świętą. Wszystko będzie odbywało się w dolnej
kaplicy u O. Bernardynów.




